Bahwa pada formulir rekapitulasi pengembalian Formulir C.Pemberitahuan-

KWK yang pertama dikirim oleh PPK Pasangkayu terdapat kesalahan penjumlahan 

pada jumlah total formulir-formulir rekapitulasi pengembalian Formulir 

C.Pemberitahuan-KWK yang tidak terdistribusi, yaitu pada Kelurahan Pasangkayu 

tertulis 9.305 (sembilan ribu tiga ratus lima), seharusnya tertulis 1.067 (seribu enam 

puluh tujuh), Desa Karya Bersama tertulis 1.728 (seribu tujuh ratus dua puluh 

delapan), seharusnya tertulis 188 (seratus delapan puluh delapan), Desa Ako tertulis 

2.721 (dua ribu tujuh ratus dua puluh satu),  seharusnya tertulis 641 (enam ratus 

empat puluh satu), Kelurahan Martajaya tertulis 1.504 (seribu lima ratus empat), 

seharusnya tertulis 276 (dua ratus tujuh puluh enam), Desa Gunung Sari tertulis 2.439 

(dau ribu empat ratus tiga puluh sembilan), seharusnya tertulis 429 (empat ratus dua 

puluh sembilan), dan Desa Pakawa tertulis 1.658 (seribu enam ratus lima puluh 

delapan), seharusnya tertulis 192 (seratus sembilan puluh dua). Bahwa permasalahan 

a quo juga sudah diproses oleh Bawaslu Provinsi Sulawesi Barat, dan dinyatakan tidak 

terbukti 

Berdasarkan uraian fakta tersebut, DKPP menilai, bahwa Para Teradu dalam 

melaksanakan rekapitulasi formulir C.Pemberitahuan.KWK yang tidak terdistribusi